
 

 █ Registrace: Obchodní rejstřík Krajského soudu v Ostravě, sp. zn. B 1104 

strana 1/3 Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxx 

oddělení implementace a rozvoje SW 

Ostrava dne:  19.3.2019  
Způsob odeslání:  e-mailem 
Vyřizuje: xxxxx 
Tel.: xxxxxx 
Fax: xxxxxx 
E-mail: xxxxxx 
 

█ Objednávka č. OBOST122020190006 

 
Fakturujte daňovým dokladem podle zákona č. 235/2004 Sb. v platném znění. 
Pokud daňový doklad nebude obsahovat náležitosti uvedené v § 29 tohoto zákona, bude bez zaplacení vrácen k opravě 
(doplnění). V takovém případě se ruší původní lhůta splatnosti a nová lhůta splatnosti začne plynout až doručením opravené faktury zpět 
objednateli. 
 

Položka  

číslo      Předmět dodávky  

      

Zajištění konzultace a programování pro oblast mobilních a webových aplikací : 

I.  rozšíření mobilní aplikace pro kontrolu kvality úklidu vozidel 

II. vytvoření a předání webového portálu pro prezentaci a vyhodnocení kontrol kvality úklidu vozidel na 

střediscích údržby Dopravního podniku Ostrava a.s.  

 

Popis aplikace – část I. : 

- Kontrolovat čísla vozů s Heliosem Green (view v databáze H_ostra), upozornit na neexistující vůz. 

- Upozornit, pokud je zadán vůz z jiné trakce, než je trakce útvaru mistra. 

- Upozornit, pokud je stejný vůz kontrolován podruhé v rámci stejné kontroly ( mistr a směna ). 

- Umožnit zvoleným zaměstnancům opravu dat pořízených mistry: ( *  T: 31.5.2019 ) 

o Nový záznam vložit nelze 

o Stornovat pořízenou kontrolu vozu ( záznam ponechat, ale s atributem „Storno“, odlišit jej 

barevně a nezapočítat do výsledných přehledů ) 

o Možnost změnit dosažené body/přidat je ( po reklamaci úklidové firmy ) - současně zaevidovat 

body původní, kdo a kdy opravu provedl. 

- Umožnit import dat z aplikace do IS Helios Green . 

 

Popis aplikace – část II. : 

Prezentace  a vyhodnocení dat z provedených kontrol na webovém portále 

- Přístup budou mít zaměstnanci DPO z interní sítě a po přihlášení úklidová firma z Internetu.  

- Data se budou zobrazovat v tabulce ( typ kontroly, číslo vozu, datum a čas, mistr , útvar, počet chyb ).   

- Po rozkliknutí záznamu v tabulce se zobrazí detail –  všechny údaje ( parametry, body, poznámka, 

fotografie … ). 

- Bude možné filtrovat podle všech údajů v tabulce, případně jejich kombinace .( *  T: 31.5.2019 ) 

- Data budou primárně řazena sestupně podle data a času provedené kontroly ( bude možné je přetřídit 

podle libovolného sloupce a kombinace sloupců ). 

- Za zadané období od – do a útvar se vypočítá a zobrazí report „Celkové kontrolní skóre KPI za období„ 

ve formátu umožňujícím další úpravy a formátování ( Excel, Word … ). 

•       Obsahuje datum a typ kontroly, počet možných a počet získaných bodů včetně spočteného procenta KPI 

•       za tuto kontrolu, na závěr počet možných a počet získaných bodů včetně spočteného procenta KPI celkem.   

•       Je nutné zohlednit noční směny ( trvání do 6:00 následujícího dne ). 

ECHOpix s.r.o.  
IČ: 29458552 
Čsl. armády  842/52  

794 01  Krnov - Pod Cvilínem  

 



 

strana 2/3 

-       Procento KPI = ( Počet získaných bodů / Počet možných bodů ) * 100, výsledek zaokrouhlit na 2 des. 

-       místa.  

-       Vzor je v již dříve dodaných excel. souborech „Příloha č. 12x ZD - KPI - hodnocení kvality xxx“ 

-        na záložce „KPI_za kvartál“ . 

- Obdobný report jako „Celkové kontrolní skóre KPI za období„ umožnit také pouze za zvolený typ 

kontroly, případně určitý parametr zvoleného typu kontroly. 

 

Prezentace dat na Infoterminálu pro zaměstnance úklidové služby 

- Zobrazovat vždy pouze data za aktuální směnu + mistra. 

- Zobrazovat pouze data vozů, u kterých byla chyba ( sníženo bodové ohodnocení ), formát zobrazení 

stejný jako v bodě a) – případně bez zobrazení bodů.  

- Nebude řešeno přihlašování ani tisk dat. 

 

Podrobný popis aplikace včetně excel. souborů byl objednatelem předán zhotoviteli e-mailem. 

 

Cena  :  xxx Kč / hod.                                                               Cena celkem :   159 600,- Kč   

 

- Termín dodání : 30.4.2019, 

                           31.5.2019  odrážky označené ( *  T: 31.5.2019 ) 

 

Termíny provádění díla se prodlužují o dobu trvání překážek provádění či předání díla na straně objednatele 

(neposkytnutí potřebné součinnosti, nedodání nezbytných podkladů, dokumentace, zadání, nepřipravenost 

infrastruktury apod.). 

Cena zahrnuje veškeré náklady spojené s realizací předmětu plnění dle cenové nabídky předložené 

dodavatelem ve znění této objednávky. 

Objednatel je oprávněn uplatnit smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý započatý den prodlení 

dodavatele s dodáním předmětu objednávky ve smluveném termínu, maximálně 20% z celkové ceny díla. 

 

V případě prodlení Dopravního podniku Ostrava a.s. se zaplacením ceny je dodavatel oprávněn požadovat 

úroky z prodlení v zákonné výši za každý i započatý den prodlení. 

 

Objednatel provede akceptaci (převzetí) aplikace podpisem akceptačního protokolu. V případě převzetí díla 

s vadami a nedodělky budou tyto odstraněny v termínu stanoveném objednatelem. Zhotovitel poskytuje záruku 

za jakost díla, přičemž záruční doba činí 2 roky od převzetí díla. V případě převzetí díla s vadami nebo 

nedodělky se záruční doba prodlužuje o dobu odstranění těchto vad či nedodělků. Pokud se v průběhu užívání 

díla projeví vady díla spočívající v provedení díla v rozporu s touto smlouvou, které nebyly odhaleny při 

předání/převzetí díla, jedná se o vady díla ve smyslu § 2615 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), a zhotovitel je povinen odstranit tyto vady díla 

nejpozději do 5 dnů od ohlášení objednatele, nebude-li dohodnuto jinak. 

Objednatel je oprávněn uplatnit smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý započatý den prodlení 

dodavatele s odstraněním vady díla v rámci sjednané záruky ve smluveném termínu. 

V případě, kdy objednatel převezme dílo s vadami či nedodělky, je oprávněn uplatnit smluvní pokutu ve výši 

500 Kč za každý den prodlení s odstraněním všech vad či nedodělků. 

 

Zaplacením jakékoliv smluvní pokuty není dotčen ani omezen nárok objednatele na náhradu škody. Tímto je 

vyloučeno užití § 2050 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.  

 

Pokud je výsledkem činnosti zhotovitele podle této smlouvy plnění, které naplňuje znaky díla ve smyslu zákona 

č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů 



 

strana 3/3 

(autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „autorské dílo“), získává objednatel od zhotovitele 

veškerá práva související s ochranou duševního vlastnictví vztahující se k dílu, a to v rozsahu nezbytném pro 

řádné užívání díla objednatele po celou dobu trvání příslušných práv. Objednatel zejména získává od 

zhotovitele k takovému dílu ke dni jeho předání veškerá majetková práva včetně zdrojových kódů aplikace, a 

to formou dále uvedeného licenčního ujednání (dále jen „licence“). 

Licence je udělena jako výhradní k veškerým známým způsobům užití takového díla, zejména  

k účelu, ke kterému bylo takové dílo zhotovitelem či třetí osobou vytvořeno v souladu se smlouvou, a to v 

rozsahu minimálně nezbytném pro řádné užívání díla objednatelem. Licence je udělena jako neodvolatelná, 

neomezená časovým, územním či množstevním rozsahem a rovněž tak neomezená způsobem nebo rozsahem 

užití. Aplikace § 2370 občanského zákoníku je v tomto smyslu vyloučena. Licence zahrnuje právo objednatele 

do díla zasahovat, zejména jej upravovat, rozmnožovat, rozvíjet a zpracovávat jeho zdrojové kódy za účelem 

jeho dalšího rozvoje nebo napojení na jiný software, a to i software vytvářený, spravovaný nebo provozovaný 

třetí osobou. Objednatel je oprávněn výše uvedená oprávnění realizovat sám nebo prostřednictvím třetích osob. 

Licence se automaticky vztahuje na všechny nové verze, aktualizované verze, na úpravy a překlady autorského 

díla dodané zhotovitelem. 

 

Smluvní strany se výslovně dohodly, že cena za poskytnutí licence je již zahrnuta v celkové ceně za plnění 

podle této smlouvy. 

 

Kopii objednávky po potvrzení vraťte zpět. 

Celková cena díla je splatná na základě faktury vydané zhotovitelem, a to teprve po převzetí kompletního díla, 

tedy jak části s termínem dodání do 30. 4. 2019, tak části s termínem dodání do 31. 5. 2019. 

Na faktuře uvádějte číslo: OBOST122020190006 

Lhůta splatnosti činí 30 dnů ode dne doručení faktury objednateli, nezapočne však běžet dříve, než v den 

převzetí kompletního díla objednatelem.  

█ Místo určení: Dopravní podnik Ostrava a.s., Poděbradova 494/2, 702 00 Ostrava, Moravská Ostrava 

█ Dodací lhůta: dle textu 

Potvrzení dodavatele:  Dopravní podnik Ostrava a.s.: 

 


